

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3202 Rafał Choiński**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3202 Rafał Choiński**

Miejscowość: Klukowo | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Rafał urodził się 24 lutego 2021 roku i przez pierwszy rok życia uznawany był przez neurologów za dziecko "leniwe", chociaż my mieliśmy co do tego wątpliwości i od 6 miesiąca życia rozpoczęliśmy jego rehabilitację. Niedługo później zdiagnozowano u niego hipotonię mięśniową oraz hipermobilność stawów.

Kiedy synek skończył pierwszy rok życia, w konsultacji ze specjalistami postanowiliśmy wykonać prywatnie rezonans magnetyczny oraz badanie genetyczne WES na choroby tkanek łącznych i SMA. Niestety wyniki nie wykazały zmian, które odpowiadałyby za obecny stan zdrowia Rafałka. Obecnie postanowiliśmy skupić się na intensywnej rehabilitacji, która przynosi pozytywne rezultaty - jednocześnie staramy się razem z neurologiem i genetykiem dążyć do postawienia diagnozy. Rafał, pomimo ograniczeń ruchowych, jest bardzo uśmiechniętym i ciekawym świata chłopcem. Bardzo dużo rozumie i chętnie wykonuje polecenia podczas ćwiczeń. Korzystamy z rehabilitacji metodą NDT-Bobath oraz Vojty, dodatkowo uczęszczamy na spotkania z logopedą oraz terapeutą SI. Rafał chętnie uczęszcza na zajęcia i walczy o każdy postęp: siada, czworakuje, próbuje wstawać i chodzić przy meblach. Jako rodzice dążymy do celu, jakim jest pierwszy samodzielny krok naszego synka, a w przyszłości - jego pełna samodzielność. Wszystkie zgromadzone z Państwa wsparciem środki przeznaczymy na specjalistyczną rehabilitację, turnusy oraz niezbędny sprzęt do ćwiczeń w domu dla naszego dziecka.

Z całego serca dziękujemy za każdy gest z Państwa strony, który pozwoli Rafałkowi szybciej, w pełni samodzielnie, odkrywać świat.

Wdzięczni rodzice Rafałka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkwalifikowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z §59.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3202 RAFAŁ CHOIŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	